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Seit mehr als 30 Jahren in Grou...




Krabbenbrot

Gebacken Fleisch mit
Pikante sof3e

Omelette
Gemuse

Hiihnerfilet mit Curry
SoBe

Hithnchen-Saté
Gebacken Hithn
Daging Roedjak
Chin. Friihlingsrolle

Paniertes
Hiihnerfleisch mit Siif3
sauer SoBBe

Cha Sieuw

Gebratene Bananen

€22,90 p.p-

MENU B

AB 6 PERSONEN

Krabbenbrot
Gebacken Fleisch mit
Pikante soB3e
Omelette

Ti-pan Hiithnerfilet
Hihnchen-Saté
Gebacken Hiihn
Daging Roedjak
Chin. Friihlingsrolle

Paniertes
Hiihnerfleisch mit Sif3
sauer SoBe

Gerosteter Speck
Gebratene Bananen

Shang Hai Yuk

€ 23,90 p.p.

MENU C
AB 8 PERSONEN

Krabbenbrot
Gebacken Fleisch muit
Pikante soBe

Chinese Garnelen

Ti-pan Rinderfilet

Hiihnchen-Saté
Gerostete Ente

Daging Roedjak

Chin. Friihlingsrolle
Paniertes

Hiihnerfleisch mit Sii3
sauer SoBe

Gebratene Bananen
Gerosteter Speck
Hiithnerfilet mit Soja
SoBe

ShanghaiYuk

Omelette

€ 25,90 p.p.

Die Gruppenreistische umfassen Chinesische Hiithnersuppe, Chinesische
Tomatensuppe oder iiberraschungsaperitif.

\{
Ab 10 Personen kann der Reistisch mit extra Fischfilet, Filetund/oder _ , \
Garnelen erweitert werden
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Kaffee, Eis oder Tee
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Empfehlung vom
Kiichenchef

UBERRASCHUNGSMENU

ik | MINDESTENS 2 PERSONEN

Wenn Sie Lust auf eine kleine Entdeckungsreise haben, kénnen wir nach
Ihren Vorlieben eine Auswahl unserer Klassiker treffen. Sie konnen alles uns

iiberlassen oder in breiten Linien angeben (Fisch, Fleisch oder beides).

MENU A voor € 27,90 p.p.

MENU B voor € 29,90 p.p.

Die iiberraschungsmeniis umfassen Chinesische Hiihnersuppe,
Chinesische Tomatensuppe oder iiberraschungsaperitif.
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Kaffee, Eis oder Tee
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Habben Sie eine Allergie? Melde es uns!
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MINDESTENS 2 PERSONEN

Krabbenbrot, Chinesische Friihlingsrolle
*k%k
Gebacken Schweinefleisch, Gado Gado,
Gebacken Hithn mit Sojaso3e, Omelette,
gebackenBananen, Rinderfleisch,
Bohnenmit Sajor, Saté
*kk

Kaffee, Eis oder Tee

€2790p.p.

AB 4 PERSONEN EXTRA: Rinderfilet mit
Schwarzbohnenso3e

REISTISCH: HAPPY FAMILY

MINDESTENS 4 PERSONEN

Krabbenbrot, Tomatensuppe
*k*

Gebacken Schweinefleisch, Omelette, Saté,
Sun Zi Kai (Hiihnerfilet mit Zwiebeln, Knoblauch
und Chilli), Peking Ente, Rinderfilet mit Hui Kuo

SoBe, paniertes Hiihnerfleisch mit Sii3 sauer

sof3e, gebacken Bananen, Rindfleisch
*kxk

Kaffee, Eis oder Tee

€2890p.p-

AB 6 PERSONEN EXTRA: Paniertes Fishfilet mit
scharfer Suszsaurersof3e

CHINESISCHE REISTISCH SHANGHAI REISTISCH

MINDESTENS 2 PERSONEN

Krabbenbrot, Hithnersuppe

*kk

Gebacken Schweinefleisch, Omelette, Saté,
Gerostet Schweinefleisch, paniertes
Hithnerfleisch mit Si3 sauer So3e, Hiihnerfilet mit
Gon Bao SoB3e
*kk

Kaffee, Eis oder Tee

€27,90 p.p-

AB 4 PERSONEN EXTRA: Gebacken Garnelen

MINDESTENS 2 PERSONEN

Krabbenbrot, Wan Tan Suppe
*k%k

Ti-Pan Cha Sieuw (Gerostetet Schweinefleisch)

Gon Bao Sampo (Garnelen und Rinderfilet mit
scharf gewiirzter sof3e)

Paniertes Schweinefleisch mit Sii3 Shanghai So3e

Ebi Tempura (Gebratene Garnelen)

k%%
Kaffee, Eis oder Tee

€3190p.p-
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\; 11. Hihnersuppe

é\k 12. Tomatensuppe

13. Haifischflossensuppe
| ‘*‘ j L
\ 16. Wan Tan suppe

17. Sauer - scharfesuppe

VOR- UND BEIGERICHTE

20. Krabbenbrot

21. Friihlingsrolle

22. Chin. Friihlingsrolle

23. Gebratene Fleischpastete (2st.)

24. Hiihnchen-Saté mit Exrdnusssauce (3st.)
25. Gebratene Bananen (2st.)

26. ErdnuszsofBle

21. Frithlingsrolle mit geb. Fleisch

29. Friihlingsrolle mit Rindfleisch

31. Gebacken Garnelen (3st.)

36. Frithlingsrolle met saté

KINDER GERICHTE

124. Kinder nasi mit saté

125. Kinder bami mit saté
126. Pommes Frites mit saté
127. Pommes Frites mit Frikandel

128. Pommes Frites mit Krokette

3,70
3,70
4,90
4,90
6,50
6,50

m h dh d ™

2,10
1,10
4,20
3,80
5,20
3,60
2,50
10,90
10,90
5,70
10,90
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GEBACKEN REIS GERICHTE

"% 43. Nasi mit 3 st. saté (Hiihnerfleisch mit Erdnuszsof3e) € 15,90

\ 44. Nasi extra spezial € 20,70
), 2 ' (Gebacken Fleisch, saté, Omelette, paniertes Hiihnerfleisch mit Sii3 sauer SofB3e)
= . 46. Nasi mit gebratenem Hiihn € 18,70
SN ,é".;':ﬁ

:;QS‘ 5

GEBACK NUDELN GERICHTE

S

53. Bami mit 3 st. saté (Hiihnerfleisch mit ErdnuszsoBe) € 15,90
54. Bami extra spezial € 20,70

(Gebacken Fleisch, Saté, Omelette, paniertes Hiihnerfleisch mit Sii3 sauer Sof3e)

55. Bami mit Gebratenem Hiithn € 18,70

GLASS-NUDELN GERICHTE

62. Mihoen mit Hithnerfleisch und Gemiise € 15,90
64. Mihoen mit Garnelen und Gemiise € 19,90
66. Mihoen Extra Spezial € 22,90

(Gebacken Fleisch, Saté, Omelette, paniertes Hiihnerfleisch mit Sii3 sauer SoB3e)

EIER GERICHTE mit Reis

71. Omelette mit Schweinefleisch € 16,60
72. Omelette mit Hiihnerfleisch € 16,90

GEMUSE GERICHTE mit Reis

82. Gemiise mit Hiihnerfleisch € 16,00
83. Gemiise mit Rinderfilet € 18,9(5)F,“m
84. Gemiise mit Chinesische Garnelen € 19,9%
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ey 4 ﬁ " 91. Fleisch mit Curry SoBe € 19,90
"\ /f i} \ 92. Fleisch mit Soja SoBe € 19,90
"" {)‘w ¥ 94. GebackenFleisch mit Pikante so3e € 19,90
| ‘*‘ jf \ " 95. Gebacken Fleisch mit Soja soB3e € 20,50
\\w 96. Gebacken Fleisch mit Erdnuszsof3e € 20,50
: 91. Gerosteter Speck € 21,50
rl:"'(
101. Hiithnerfilet mit Curry SoB3e € 18,90
102. Hithnerfilet mit Soja SoBe € 18,90
104. Hihnerfilet mit scharfer Sof3e € 18,90
105. Hiihnerfilet mit Ananas € 18,90
106. Gebacken Hiihn mit Sii3 sauer sof3e € 18,90
107. Gebacken Hithn mit Soja SoBe € 18,90
RINDERFILET GERICHTE mit Reis
111. Rinderfilet mit Curry So3e € 21,90
114. Rinderfilet mit Scharfer SoBBe € 21,90
121. Chinesische Garnelen mit Curry So3e € 21,90
122. Chinesische Garnelen mit Soja So3e € 21,90
128. Chinesische Garnelen mit scharfer Sof3e € 21,90
134. Nasi rames “Kota Radja” (Gebacken Fleisch, Omelette, Saté und Gemiise) € 22,70
135. Bami rames “Kota Radja” (Gebacken Fleisch, Omelette, Saté und Gemiise) € 22,704 4
136. Daging Roedjak (Rindfleisch mit wiirziger, scharfer TomatensoB3e) €
%



Empfehlung vom
Kiichenchef

KOMBINATION GERICHTE mit Reis

137. Gebacken Hiihn mit Soja So3e, Rinderfilet mit Schwarzebohnensof3e, Saté € 24,70

138. Gebacken Hiihn mit Soja SoBe, Hiihnerfilet mit wiirziger scharfer SoBe, € 23,70
Saté

139. Gebacken Hithn mit Soja SoBe, Garnelen mit wiirziger scharfer So3e, Saté € 24,70

140. GebackenFleisch mit Sii3 sauer So3e, Gemiise, Saté € 20,50

141. Gebacken Fleisch mit Scharfer Sof3e, paniertes Hiithnerfleisch mit € 20,50
SiBsauer soBe, Hithnerfleisch mit ErdnuszsoB3e

142. Gebacken Fleisch mit Scharfer So3e, Omelette mit Schweinefleisch € 20,50
Hiihnerfleisch mit ErdnuszsoBe

143. Gebacken Fleisch mit Scharfer Sof3e, Hithnerfleisch mit Erdnuszso3e € 20,50

Daging Roedjak (Rindfleisch mit wiirziger, scharfer Tomatensof3e)

144. Gebacken Hiihn, Peking Ente € 22,70

145. Gebacken Hiihn, Gerdsteter Speck € 22,70

146. Gerostet Swein Fleisch, Gerostet Ente mit Si3 und Scharfer Sof3e € 22,70

147. Gebacken Fleisch mit Sii3 und Scharfer Sof3e, € 22,70
Geréstet Ente mit scharfer sof3e

148. Gerostet Speck, Gerostet Ente mit Siil3 und Scharfer SoBe € 22,70

149. Gebacken Hithn mit Soja So3e, Gebacken Schweinefleisch mit € 22,70
Si3 sauer SoBe, Saté



TI-PAN GERICHTE mit Reis

y E: Spezial bereitete Cantonische Gerichte, serviert auf ein heisse Gusseisen Schale mit

/ vverschzedene Gemiisearten und Sof3e

W 163. Ti-Pan - Ente € 22,90
‘j‘ '_" *ji | 165. Ti-Pan - Hiihnerfilet € 21,90
&V~ ﬁ
Wi}’ 166. Ti-Pan — Rinderfilet € 22,50
o "~ 167.Ti-Pan- Garnelen € 22,50
y 169. Ti-Pan — Fishfilet € 21,50
Waihle aus 1 Sofle:
= Scharfer Gon Bao sof3e mit cashewnoten
= Scharfer Schwarze Bohnen Sof3e
= Sii3 sauer Canton Sof3e
150. Taufu mit Canton soB3e (SuB3sauer) € 16,50
151. Taufu mit Ma-Po Sof3e (scharfer) € 16,50
152. Gemiise € 16,00
153. Omelette (mit Gemiise) € 16,00
154. Glass Nudeln (mit Gemiise) € 15,90
156. Brokkoli im Chinesische Stil zubereitet € 15,90
160. Gerostete Ente mit Siil3 sauer SoBBe € 21,90
161. Gerostete Ente mit scharfer SoB3e € 21,90
" ‘ﬁ,r.’\‘
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SCHWEINEFLEISCH SPEZIAL — GERICHTE mit Reis

170. Ton Ko Yuk (Schweinefleisch mit Chinesische Pilzen)

o / ¥ \ 172. Tau Si Yuk (Schweinefleisch mit Schwarze BohnensoB3e)

174. King Do Yuk (paniertes Schweinefleisch in Scharfer Sii3 sauer Sof3e)
175. Shanghai Yuk (paniertes Schweinefleisch mit Shanghai SoBe)

\7;‘%‘“} 177. La Tja Cha Sieuw (Gerésteter Fleisch mit SoBe)

RINDERFILET SPEZIAL — GERICHTE mit Reis

180. Ton Ko Ngau (Rinderfilet mit Chinesische Pilzen)

182. Tau Si Ngau (Rinderfilet mit Schwarzbohnen Sofe)

183. Sichuan Ngau (Rinderfilet mit tomaten SoBBe)

185. Sun Si Ngau (Rinderfilet mit Zwiebeln, Knoblauch und ChilisoB3e)

HUHNERFILET SPEZIAL — GERICHTE mit Reis

191. Gon Bao Kai (Hiihnerfilet mit wiirziger scharfer SoB3e)
192. Tau Si Kai (Hiihnerfilet mit schwarze Bohnen SoBe)
194. Sun Si Kai (Hiihnerfilet mit Zwiebeln, Knoblauch und Chili SoBe)

197. Sichuan Kai (Hiihnerfilet mit tomaten SoBe)

GARNELEN UND FISH SPEZIAL — GERICHTE mit Reis

201. King Do Gah (Paniertes Garnelen mit scharfer Sii3 sauer SoBe)
202. Gon Bao Gah (Garnelen mit wiirziger scharfer soB3e)

208. Tau Si Gah (Garnelen mit Schwarze Bohnen SoBe)

206. Sun Zi Gah (Garnelen mit scharfer Knoblauch SoBe)

207. King Do Yu Ping (Paniertes Fishfilet mit Scharfer Sii3 sauer SoBBe)

212. Sun Zi Yuping (Paniertes Fishfilet mit scharfer knoblauche sof3e)

20,90
20,90
20,90
20,90
20,90
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Jonge jenever
Oude jenever
Bessen jenever
Vieux
Beerenburg
Jagermeister
Vodka
Underberg
Gin

Rum

Whiskey

Cognac

¢ dh dh dh dh dh dch dh dh dh dh

WARME DRANKEN

Koffie
Espresso
Cappuccino

Thee

APERITIEVEN

Campari
Port
Sakeé

¢ dh dh b
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i 4

3,30
3,40
3,40
3,30
3,30

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,60
3,60
4,40
5,90
5,90
6,00
1,50

2,90
2,90
3,30
2,90

€ 4,50
€ 4,50
€ 9,00

FRISDRANKEN

Cola, Cassis, 7-up
Sinas, Spa Rood

Spa Blauw, Tonic
Rivella, Appelsap

Jus d’orange,

Bitter lemon, melk
Fristi, Chocomel
Ijsthee: Regular, Green

Fles water: plat, bruisend

WIJNEN

Huiswijn

(witte, rode, rosé)

Karaf huiswijn (1/2 liter)
Fles huiswijn

Diverse wijnen (per fles)

LIKEUREN

Baileys

Amaretto

Benedictine

Cointreau

Drambuie

Grand Marnier

Tia Maria

Liquor 43

Mai Kwai Lu (rozen likeur)
Kwah Feh (Iychee likeur)

Kao Liang Chiew

4

¢ dh h dh dh h dth ddh b dh dh

Chu Yeh Ching Chiew &>
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€ 3,00
€ 3,20
€ 6,50

4,50

14,50

€ 21,90

€ 777
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|77 Irish Kaffee

. Whisky, Kaffee, Schlagsahne

French Kaffee

<

€

5,90

5,90

\ Grand Marnier, Kaffee, Schlagsahne

Kaffee D.O.M.

Kaffee Calypso
Tia Maria, Kaffee, Schlagsahne
Spaanse Kaffee
Liquor43, Kaffee, Schlagsahne

Chinesische Kaffee

€

Benedictine, Kaffee, Schlagsahne

€

€

Mei Kwei Lu, Kaffee, Schlagsahne

Kota Radja Kaffee

Cognac, Kaffee, Schlagsahne
Kaffee

Espresso

Dubbele Espresso
Cappuccino

Kaffee mit Schlagsahne
Chocomel mit Schlagsahne

Tee

€

¢h dh dh cd¢h cdh dh b

5,90

5,90

5,90

5,90

5,90

2,60
2,60
3,10
3,00
3,60
3,80
2,60

EISVARIATIONEN

Dame Blanche € 5,50
Eis mit Schokoladen SoBe
Mont Blanc € 5,50
Eis mit Advocaat
Banana Royal € 5,50
Eis mit Bananen und Pisang Ambon
Eis mit Lychees € 5,50
Eis mit Kaffee € 5,50
Eis mit Ananas € 5,50
Eis Sorbet € 5,90
Eis mit Schlagsahne € 4,50
Kinder Eis € 3,80
Lychees € 3,90
Gebacken Bananen € 3,40
Gebacken Ananas € 3,40
%
\\'(



	Dia 1: CHINESISCH-INDISCH RESTAURANT
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8
	Dia 9
	Dia 10
	Dia 11
	Dia 12

